
 
 

UCHWAŁA NR 475/LXI/2024 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220 art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 470/LX/2024 z dnia 02.02.2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 
2024 rok załącznik nr 6 „Plan dochodów oraz wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Mykanów na 2024 rok – Uchwała Nr 460/LIX/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 
19.12.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 

3) „Plan dochodów, przychodów i wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-
19” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

4) dokonuje się zmian w „Planowanych do udzielenia dotacjach w 2024 roku z budżetu gminy” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3111



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3111



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 r.

L. p Treść Kwota zł

1.              14 088,00    

Różne rozliczenia 758              12 028,00    

Różne rozliczenia finansowe 75814              12 028,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100              12 028,00    

Rodzina 855                2 060,00    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85502                2 060,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100                2 060,00    

2.              14 088,00    

Oświata i wychowanie 801             12 028,00    

Szkoły podstawowe 80101               7 602,00    

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4750               7 602,00    

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103               1 100,00    

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4750               1 100,00    

Przedszkola 80104               3 326,00    

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4750               1 938,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2540               1 388,00    

Rodzina 855               2 060,00    

Pozostała działalność 85502               2 060,00    

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3290               2 000,00    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4740                    60,00    

Klasyfikacja budżetowa                                                                
/Dział / Rozdział / Paragraf

na 02.02.2024 r.

DOCHODY

1.1

WYDATKI

2.2

Plan dochodów oraz wydatków finansowanch ze środków Funduszu Pomocy w 2024 roku

1.2

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3111



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 590 378,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 640 553,00

0,00 0,00

0,00 3 640 553,00

75806 0,00 949 825,00

0,00 0,00

0,00 949 825,00

801 -4 995,99 4 995,99

0,00 0,00

80195 -4 995,99 4 995,99

0,00 0,00

0,00 4 995,99

-4 995,99 0,00

853 0,00 178 500,00

0,00 0,00

85395 0,00 178 500,00

0,00 0,00

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 12.03.2024r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 32 679 276,00 37 269 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

25 147 922,00 28 788 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 147 922,00 28 788 475,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 949 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 949 825,00

Oświata i wychowanie 2 187 414,71 2 187 414,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 26 919,29 26 919,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej/darowizna z mBank na realizację projektu 
"Rosnę z matematyką"/

0,00 4 995,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 995,99 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 953,72 183 453,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 953,72 183 453,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3111



0,00 178 500,00

855 0,00 226 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 25 000,00

85502 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 25 000,00

85516 0,00 166 500,00

0,00 0,00

0,00 135 000,00

0,00 31 500,00

razem: -4 995,99 5 000 373,99

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 995,99 5 000 373,99

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19/środki na wypłatę dodatków 
gazowych/

4 953,72 183 453,72

Rodzina 6 828 307,00 7 054 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 30 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 10 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych/zwrot nienależnie 
pobranych w latach ubiegłych świadczeń wychowawczych/

25 000,00 50 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 705 099,00 6 735 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 10 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych/zwrot nienależnie 
pobranych w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych/

25 000,00 50 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 166 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat/opłaty za pobyt w żłobku/ 0,00 135 000,00

0830 Wpływy z usług/opłaty za wyżywienie w żłobku/ 0,00 31 500,00

bieżące 80 358 781,43 85 354 159,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 450,00 201 450,00

majątkowe

majątkowe 16 236 523,72 16 236 523,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 190 180,22 1 190 180,22

96 595 305,15 101 590 683,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 391 630,22 1 391 630,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3111



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 390 705,41 2 107 089,90 1 887 089,90 35 000,00 1 852 089,90 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 615,51 5 283 615,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00

8 350 705,41 2 157 089,90 1 937 089,90 35 000,00 1 902 089,90 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 193 615,51 6 193 615,51 0,00

3 860 822,41 303 206,90 303 206,90 35 000,00 268 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 557 615,51 3 557 615,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00

4 820 822,41 353 206,90 353 206,90 35 000,00 318 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467 615,51 4 467 615,51 0,00

93 206,90 93 206,90 93 206,90 0,00 93 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 206,90 143 206,90 143 206,90 0,00 143 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 740,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 740,51 322 740,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00

1 232 740,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 740,51 1 232 740,51 0,00

696 500,00 614 500,00 614 500,00 18 000,00 596 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 500,00 634 500,00 634 500,00 18 000,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

388 500,00 376 500,00 376 500,00 18 000,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 500,00 396 500,00 396 500,00 18 000,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 921 578,73 7 623 578,73 7 068 328,73 5 804 801,61 1 263 527,12 0,00 353 800,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925 903,73 7 627 903,73 7 072 653,73 5 804 801,61 1 267 852,12 0,00 353 800,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

6 463 538,61 6 463 538,61 6 429 138,61 5 496 588,61 932 550,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467 863,61 6 467 863,61 6 433 463,61 5 496 588,61 936 875,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 298 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 298 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024r.

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 12.03.2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3111



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

55 448 864,82 42 873 444,32 37 496 688,32 31 513 942,45 5 982 745,87 4 139 256,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00 12 575 420,50 12 575 420,50 0,00

-80 750,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 303,00 3 721 303,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 321 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 089 417,82 46 513 997,32 40 896 688,32 34 913 942,45 5 982 745,87 4 379 809,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00 12 575 420,50 12 575 420,50 0,00

26 788 673,42 26 788 673,42 24 625 973,42 21 287 228,00 3 338 745,42 1 305 000,00 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 503,00 2 600 503,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 40 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 389 176,42 29 389 176,42 27 185 973,42 23 847 228,00 3 338 745,42 1 345 503,00 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 503,00 40 503,00 0,00 0,00 0,00 40 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 503,00 1 345 503,00 0,00 0,00 0,00 1 345 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290 400,00 3 290 400,00 3 290 400,00 3 290 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 400,00 4 050 400,00 4 050 400,00 4 050 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 668 900,00 12 668 900,00 12 668 900,00 12 668 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 468 900,00 14 468 900,00 14 468 900,00 14 468 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 882,00 2 063 882,00 1 486 982,00 1 459 982,00 27 000,00 540 000,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 882,00 2 493 882,00 1 676 982,00 1 649 982,00 27 000,00 780 000,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 400,00 221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 400,00 241 400,00 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 800,00 694 800,00 694 800,00 694 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 800,00 864 800,00 864 800,00 864 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 241 223,00 8 241 223,00 6 309 667,00 5 680 367,00 629 300,00 1 774 056,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 750,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 660 473,00 8 660 473,00 6 809 667,00 6 180 367,00 629 300,00 1 693 306,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 056,00 1 774 056,00 0,00 0,00 0,00 1 774 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 750,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 306,00 1 693 306,00 0,00 0,00 0,00 1 693 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3111



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

867 600,00 867 600,00 867 600,00 867 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 600,00 997 600,00 997 600,00 997 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 401 200,00 2 401 200,00 2 401 200,00 2 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 200,00 2 771 200,00 2 771 200,00 2 771 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 290,00 794 290,00 622 490,00 609 890,00 12 600,00 137 700,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 590,00 802 590,00 622 490,00 609 890,00 12 600,00 146 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008 840,00 3 008 840,00 2 485 040,00 2 472 440,00 12 600,00 382 500,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 500,00 182 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 191 340,00 3 191 340,00 2 635 040,00 2 622 440,00 12 600,00 415 000,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 500,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 100,00 1 853 100,00 1 853 100,00 1 853 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 100,00 2 003 100,00 2 003 100,00 2 003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 500,00 178 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 500,00 178 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3111



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 204 827,00 7 204 827,00 1 675 778,38 1 278 384,00 397 394,38 0,00 5 529 048,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 264 827,00 7 264 827,00 1 735 778,38 1 278 384,00 457 394,38 0,00 5 529 048,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 605 099,00 6 605 099,00 1 078 050,38 1 009 605,00 68 445,38 0,00 5 527 048,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 635 099,00 6 635 099,00 1 108 050,38 1 009 605,00 98 445,38 0,00 5 527 048,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3111



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171 215,19 6 058 300,45 6 055 800,45 313 825,00 5 741 975,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 112 914,74 2 112 914,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 183 215,19 6 070 300,45 6 067 800,45 313 825,00 5 753 975,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 112 914,74 2 112 914,74 0,00

65 890,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 52 890,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 890,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 52 890,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 128,83 1 460 941,82 460 941,82 3 000,00 457 941,82 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 187,01 1 643 187,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 328,83 1 491 141,82 491 141,82 3 000,00 488 141,82 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 187,01 1 643 187,01 0,00

1 848 510,76 1 361 023,75 361 023,75 3 000,00 358 023,75 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 487,01 487 487,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 710,76 1 376 223,75 376 223,75 3 000,00 373 223,75 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 487,01 487 487,01 0,00

110 343,46 110 343,46 110 343,46 0,00 110 343,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 843,46 112 843,46 112 843,46 0,00 112 843,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 654,06 58 654,06 58 654,06 0,00 58 654,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 154,06 61 154,06 61 154,06 0,00 61 154,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 918,07 99 918,07 99 918,07 0,00 99 918,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 918,07 114 918,07 114 918,07 0,00 114 918,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 552,58 71 552,58 71 552,58 0,00 71 552,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 552,58 76 552,58 76 552,58 0,00 76 552,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 6

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3111



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 865,49 24 865,49 24 865,49 0,00 24 865,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 365,49 29 365,49 29 365,49 0,00 29 365,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 489,90 298 900,00 198 900,00 3 000,00 195 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 589,90 160 589,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 15 000,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 289,90 388 700,00 288 700,00 18 000,00 270 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 589,90 160 589,90 0,00

157 400,00 157 400,00 157 400,00 0,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 15 000,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 200,00 247 200,00 247 200,00 15 000,00 232 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 619 426,34 75 152 947,68 58 402 668,06 40 054 410,06 18 348 258,00 5 584 256,00 8 564 573,62 201 450,00 0,00 2 400 000,00 22 466 478,66 22 466 478,66 0,00

-80 750,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 -80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 076 128,00 4 166 128,00 3 669 825,00 3 418 500,00 251 325,00 321 303,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00

102 614 804,34 79 238 325,68 62 072 493,06 43 472 910,06 18 599 583,00 5 824 809,00 8 739 573,62 201 450,00 0,00 2 400 000,00 23 376 478,66 23 376 478,66 0,00

Strona 6 z 6

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 298 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 298 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3111



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 283 615,51

Drogi publiczne gminne 3 557 615,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 740,51

Budowa i modernizacja dróg gminnych w gminie Mykanów 105 250,00

22 466 478,66Razem: 910 000,00 23 376 478,66

Strona 1 z 1

6050 910 000,00 1 232 740,51

910 000,00 1 015 250,00

600 910 000,00 6 193 615,51

60016 910 000,00 4 467 615,51

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024r.

Wydatki majątkowe Gminy Mykanów - zmiana na 12.03.2024r.        

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3111



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

921 92109 4210 zakup wyposażenia do świetlicy UG

921 92109 4210 remont podłogi w świetlicy wiejskiej (zakupy) UG

FS Lubojna

0,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 -10 000,00 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku - zmiana na 12.03.2024 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3111



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024r.

L. p Treść Kwota zł

I.

1.
DOCHODY: środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych

758 75814 6370          13 882 043,50    

2.          13 882 043,50    

Zadanie: Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchowisku 
o 10 sal lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj

801 80195 6370           8 694 420,50    

Zadanie: Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic 
Głównej i Stawowej w m. Lubojenka

900 90095 6370           1 952 748,00    

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz z 
gazociągiem oraz budowa kanalizacji ściekowej

600 60016 6370           1 235 000,00    

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Żwirki i Wigury w Borownie, 
Gmina Mykanów

600 60016 6370           1 000 000,00    

Zadanie: Budowa i modernizacja dróg gminnych w gminie Mykanów 600 60016 6370              999 875,00    

II. RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

1.
DOCHODY: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

921 92120 6090            1 104 300,00    

2.            1 155 700,00    

2.1            1 104 300,00    

Zadanie: Remont i konserwacja nagrobku Edwarda Reszke - Grobowiec 
Rodziny Karpińskich i Michalskich na cmentarzu w Borownie w gminie 
Mykanów

921 92120 6570              163 200,00    

             156 800,00    

Zadanie: Remont więźby i pokrycia dachowego Kościoła Parafialnego w 
Borownie w gminie Mykanów

921 92120 6570              992 500,00    

             947 500,00    

III. DODATEK GAZOWY

1.
PRZYCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 
realizację wypłat dodatku gazowego niewydatkowane w 2023 roku

x x 905                      146,28    

2.
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 
realizację wypłat dodatku gazowego

853 85395 2180               183 453,72    

3.               183 600,00    

4. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku gazowego               183 600,00    

- świadczenia społeczne 853 85395 3110              180 000,00    

- wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010                  2 910,00    

- składki na ubezpieczenia społeczne 853 85395 4110                     600,00    

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853 85395 4120                       90,00    

RAZEM:  PRZYCHODY + DOCHODY  (1+2)

WYDATKI

w tym wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

w tym wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

w tym wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

WYDATKI

Plan dochodów, przychodów i  wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19  - zmiana na 
12.03.2024 r.

Klasyfikacja budżetowa                                                                
/Dział / Rozdział / Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3111



do Uchwały Nr  475/LXI/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 12.03.2024r.

w/s zmian w budżecie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
w tym:

na zadania bieżące
na zadania 
majątkowe

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych                       1 000 000,00                  -           190 000,00                  -             30 000,00          1 700 000,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie                          750 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca                          250 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa      190 000,00    

600 60004 2320 Starostwo Powiatowe w Częstochowie        30 000,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie       1 700 000,00    

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych                       4 379 809,00                  -                         -                    -           225 000,00          1 155 700,00    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                      1 345 503,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                         780 000,00    

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej                          750 000,00    

801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej/ środki 
z Funduszu Pomocy/

                             1 653,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku                          940 000,00    

801 80104 2540
Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku / środki z Funduszu 
Pomocy/

                             1 653,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                           68 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku                            78 000,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                         415 000,00    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

     125 000,00    

921 92120 6570
Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w 
Borownie 

      1 155 700,00    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki 
/otwarte konkursy ofert/

     100 000,00    

Suma                       5 379 809,00                  -           190 000,00                  -           255 000,00          2 855 700,00    

Razem dotacje       8 680 509,00    

w tym na zadania bieżące       5 824 809,00    

w tym na zadania majątkowe       2 855 700,00    

Załącznik nr 7

Planowane do udzielenia w 2024 roku dotacje z budżetu gminy - zmiana na 23.02.2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3111


	UCHWAŁA NR 475/LXI/2024 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-16T06:55:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




